

## دستبرد سارق به خانه قاضی پرونده

قاضی دادگاه وقتی در مجازات سارق به‌او تخفیف می‌داد، نمی‌دانست که وی بعد از زراحی از زندان به‌خانه‌اش دستنبرد خواهدزد.قاضی روز گذشته به‌عنوان شاکی در دادگاه حاضر شدو برای متهم درخواست قطع ید کرد. به گزارش خبرنگار ما، مشهورماه سال ۹۴، گزارش‌های مشابه از دستبرد سارقان به‌خانه‌های مسکونی میدان صادقیه وخیابان اطرافبه پلیس گزارش شد. در حالی که هر روز به‌تعداد شاکیان اضافه می‌شد،مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی در یکی از محله‌های صادقیه متوجه شدند که دو مرد از دیوار خانه‌ای به پایین پریدندو فرار کردند.آنها بعد از عملیات تعقیب و گریز بازداشت شدند

و در مراحل بازرجوی مشخص شد، دو سارق به نام‌های سیاوش ۲۵ساله واحد ۳۰ساله ازجرمان سابقه‌دار هستند.همچنین معلوم شدسیاوش مدتی قبل با سپردن وثیقه از زندان مرخصی گرفته بود.او در شرح ماجرا گفته‌من و دوستم در یک بیک‌موتوری کار می‌کردیم، آنجا بود که باهم آشنا شدیم،ونقشه سرقت را کشیدیم.قرار شد در محله‌های غرب تهران منازلی که از خالی از سکنه بود، زیر نظر بگیریم و شبانه سرقت کنیم. طی چندماه موفق شدیم پنج خانه را سرقت کنیم و حین سرقت ششم بود که دستگیر شدیم.او در خصوص اقدام سرقتی گفت:برایمان مهم نبود چه چیزی را سرقت کنیم در خانه‌دستمان به هرچه می‌رسید سرقت می‌کردیم، او پول و طلا تالیس و…

در ادامه دیگر متهم نیز به جرمش اقرار کرد و در بررسی‌های مشخص شد ارزش تقریبی اموال مسروقه حدود ۲۰۰ میلیون تومان است. پرونده با کامل شدن تحقیقات به شعبه‌هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد روز

### شایعه پراکنان علیه ناجا

### کارمندان دفاتر اسناد رسمی بودند

سختگویی نیروی انتظامی از بازداشت پنج نفر از کارمندان دفاتر اسناد رسمی به اتهام انتشار شایعه در فضای مجازی علیه فرماندهان نیروی انتظامی خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار سعید منتظرالمهدی در نشست خبری دیروز با اشاره به انتشار شایعاتی مبنی بر اریز مبلغ دریافتی در مراکز تعویض پلاک به حساب چند نفر از مدیران ارشد نیروی انتظامی در شبکه‌های مجازی گفت: به دنبال پیگیری‌های پلیس مشخص شد

شایعه‌پراکنان پنج نفر از کارمندان دفاتر اسناد رسمی در چند استان هستند که پلیس این افراد را دستگیر کرد و تحویل مراجع قضایی داد. به گفته وی، هر گونه وا‌ریزی جهت تعویض پلاک توسط مراجعان به این مراکز به حساب خزانه دولت نزد بانک ملی واریز می‌شود.

- با دارندگان غیر مجاز سلاح بر خورد می‌شود**

سردار منتظر المهدی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما که شاهد هستیم بعضی مجرمان در درگیری‌ها و سرقت‌های مسلحانه از سلاح گرم استفاده می‌کنند که حکایت از دسترسی آنان مجرمان به سلاح گرم دارد، گفت: دسترسی به سلاح گرم در کشور ما آسان و به سادگی قابل دسترسی نیست و پلیس به شدت با آن برخورد می‌کند. وی ادامه داد: برخی از قدیم سلاح دارند و در بیشترین درگیری‌ها که بیشتر محلی و بومی هستند از سلاح‌های شکاری استفاده می‌شود، البته بعضی وقت‌ها هم سلاح‌های غیر مجازی به صورت قاچاق به کشور ورود داشته‌است که پس از شناسایی پلیس به شدت برخورد می‌کند.

- حمایت از آمرین به معروف**

سختگویی ناجا در ادامه این نشست با اشاره به قوانین جاری کشور مبنی بر حمایت از آمرین به معروف و ناهیان از منکر گفت: اماکنی که بدون تجسس در معرض دید عموم قرار می‌گیرند، مشمول حریم خصوصی نبوده و طبیعتاً رعایت هنجارها و الزامات قانونی در این موارد باید رعایت شود که داخل خودرو نیز مصداق این موارد است.

سختگویی ناجا درباره استفاده از شیشه‌های دودی در خودروها اظهار داشت: برابر مصوبات هیئت وزیران، استفاده از شیشه‌های دودی به نحوی که راننده و سرنشین داخل آن قابل تشخیص نباشند، ممنوع است و پلیس موظف به اعمال قانون است.

به گفته وی، رانندگان برای استفاده از جرسب‌های دودی آن را به گونه‌ای انتخاب کنند که امکان رؤیت داخل خودرو از فاصله ۳ متری مهیا باشد؛ البته رعایت این قانون، هم در دید راننده تأثیر بسزایی دارد و هم از منظر امنیتی مورد نظر پلیس است.

- سرگردانی مشمولان برای دریافت گواهینامه**

معاون اجتماعی ناجا در ادامه درباره دریافت گواهینامه بدون شرط سربازی با بیان اینکه تناقضی و تضاحم میان قوانین وجود دارد، گفت: بدیهی است که تا زمان ابلاغ اجرای این قانون از طریق ستاد کل نیروهای مسلح، اجرایی شدن آن امکان پذیر نیست؛ چراکه مواد قانونی ۱۰ و ۵۸ وظیفه عمومی در تناقض و تضاحم با ماد ۵۴ قانون بیمه شخص ثالث است که طبیعتاً اگر پلیس بخواهد هر سه را اجرا کند، باید مشمولانی را که برای دریافت گواهینامه مراجعه می‌کنند و دارای عیبت سربازی هستند، دستگیر کند. بنابراین اگر دستگیری مدنظر است، این کار آغاز شود. منتظرالمهدی با اشاره به اینکه بر اساس ماده ۱۰ قانون، شرط لازم برای اخذ گواهینامه، مشخص شدن وضعیت خدمت وظیفه عمومی است، گفت: در ماده ۵۸ قید شده که پلیس موظف است نسبت به شناسایی، تعقیب و دستگیری مشمولان غایب و فراری اقدام کند، همچنین در ماده ۵۶ قانون بیمه نیز تصریح شده که ارائه گواهینامه بدون شرط سربازی لازم‌الاجرا است. منتظرالمهدی همچنین از پیگیری‌های مستمر مرزبانی از طریق وزارت خارجه و مرزبانی کشور پاکستان درباره مشخص شدن سرانشتم مرزبان مفقود شده در حادثه تروزیستی میر جواهر خبر داد.

### زن حامله ۳ فرزند خردسالش را کشت

زنی حامله در شهرستان مانده و سمسلفان سپس از قتل سه فرزند خردسالتش قصد خودکشی داشت که از مرگ نجات پیدا کرد. به گزارش «پسنا»، سردار علیرضا مظاهری، فرمانده انتظامی خراسان شمالی توضیح داد: این زن ۲۹ ساله که شش‌ماهه باردار است، بر اثر جنون لحظه‌ای، سه کودک سه، شش و هشت‌ساله خود را به قتل رساند و خود را حلق اویز کرد که از مرگ، هابیی یافت و در بیمارستان بستری است. وی ادامه داد: شوهر این زن کارگر و مدتی است خانواده خود را ترک کرده‌است. سردار مظاهری گفت: تحقیقات در این باره جریان دارد.

### سقوط مر موز از طبقه سوم ساختمان

زنی جوان به علت نامشخصی از طبقه سوم ساختمان پنج طبقه‌ای به پایین سقوط کرد و مجروح شد.

به گزارش خبرنگار ما، صبح دیروز آتش‌نشانان ایستگاه ۴۸ از وقوع حادثه‌ای در بلوار نبرد شمالی، کوچه سویزی با خبر و در محل حاضر شدند. امیر رابعی، فرمانده آتش‌نشانان گفت: زنی حدوداً ۳۷ساله به علت نامشخصی از لبه پنجره طبقه سوم ساختمان به حیاط خلوت سقوط کرده بود. این زن که به شدت از ناحیه کمر و پاها دچار جراحت شده‌بود به بیمارستان منتقل شد، علت حادثه در دست بررسی است.

### واژگونی مرگبار تراکتور در جاده چالوس

واژگونی یک‌دستگاه تراکتور در جاده کرج به چالوس دو کشته بر جای گذاشت. این حادثه روز گذشته در کیلومتر ۶۰این محور اتفاق افتاد و زمانی که مأموران پلیس در محل حاضر شدند، معلوم شد راننده و سرنشین تراکتور که از کارگران شرکت معدن سنگ هرازند بودند، به علت شدت جراحت فوت شده‌اند.

سرهنگ رضا گوهرزی، رئیس پلیس‌استان البرز علت حادثه را کنترل نداشتن تراکتور از سوی راننده اعلام کرد.

و متوجه شدیم لوازم خانه سرقت شده است. در بین اموال سرقتی دوربینی داشتیم که همه فیلم‌های خانوادگی از جمله فیلم‌های پدر مرحومم در آن بود. سارقان به آن دوربین هم رحم نکردند و بعد از سرقت آن را با خود به شمال برده‌بودند و از خودشان فیلم گرفته‌بودند. باین کار همه فیلم‌های خاطر‌لانگیز و خانوادگی‌مان پاک شده است. شاکی که قاضی سابق پرونده متهم بود در خصوص درخواستش گفت: یکبار به آنها فرصت دادم، اما نفهمیدند و آن را به خوبی استفاده نکردند حالا برایشان درخواست قطع ید دارم.

سپس متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: من و سیاوش در بیک‌موتوری کار

می‌کردیم. بعد از آشنایی متوجه شدیم هر دو سابقه‌دار هستیم و در سرقت از منازل تجربه داریم به همین دلیل بار دیگر نقشه سرقت کشیدیم. ابتدا منصرف شدم، اما سیاوش تهدید کرده و گفته بود، اگر همکاری نکنم خانوادهم را خواهد کشت به همین دلیل مجبور شدم قبول کنم. او ادامه داد: در طرح نقشه قرار شد به منازل غرب تهران دستبرد بزنیم، به این ترتیب در خیابان‌های خلوت محله‌های آنجا پرسه می‌زدیم و وقتی مطمئن شدیم خانه‌ای خالی از سکنه است، شبانه با شکست در واردیم وارد خانه می‌شدیم. متهم در خصوص اموال سرقتی گفت: برایمان مهم نبود و هر چه به نظرمان بارش بود، برای ما داشتیم، اما در مورد دوربین اطلاعی نداشتیم و سیاوش در مورد آن گفته بود، امانت است و باید به صاحبش برگردانیم. من هم فکر کردم برای فیلمبرداری آورده‌است به همین دلیل شروع به فیلمبرداری کردم، نمی‌دانستم در آن فیلم خانوادگی باشد.

#### مأمور پلیس به اتهام قتل سارق محاکمه شد

## قانون به کارگیری سلاح راعایت کردم

مأمور پلیس که هنگام عملیات تعقیب و گریز، سارق را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، روز گذشته محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، دوازدهم اسفندماه سال ۹۴، مأموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان از قتل مرد میانسالی در شهرک کوثر باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به مرد میانسالی به نام ایزد بود که اثر شلیک گلوله توسط مأمور کلانتری کشته شده‌بود. در بررسی‌ها مشخص شد مقتول همراه دوستش قصد سرقت از خودروی پژویی را داشتند که ماشین گمشد پلیس از راه می‌رسد و سارقان با دیدن خودروی پلیس بلافاصله با سرعت از محل فرار می‌کنند. در عملیات تعقیب و گریز یکی از آنها با شلیک گلوله از سوی مأمور پلیس کشته می‌شود و سارق دیگر دستگیر می‌شود. پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست، به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روز گذشته روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی اسلامی و مستشار شجاعیان قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه، کیفرخواست توسط نماینده دادستان قرائت شد، سپس اولیای دم که

دو فرزند و مادر مقتول بودند، درخواست قصاص کردند. در ادامه مأمور پلیس در جایگاه قرار گرفت و در شرح ماجرا گفت: ساعت یک‌ونیم شب بود که همراه سرباز و راننده با خودروی پلیس در محدوده شهرک گلستان در حال گشت‌زنی بودیم. بعد از دقایقی از طریق بی‌سیم اطلاع داده شد که ماشین پراید با رنگ تیره به طور مشکوکی در همان حوالی در حال پرسه‌زنی است. بعد از ورود به محل، خودرویی به همان مشخصات کنار خودروی پژویی دیوله پارک کرده‌بود و سرنشینان آن داخل پژو را جستجو می‌کردند. راننده پراید با دیدن ماشین گشت با سرعت از محل گریخت به همین دلیل او را تعقیب کردیم. متهم و سرباز پراید خیلی سرعتش بالا بود و به دستورات ایست توجهی نمی‌کرد، به همین دلیل مطمئن شدم همان خودروی اعلام شده‌باشد. در ادامه عملیات تعقیب آنها به دیوله یک‌طرفه‌ای برخورد کردند که قصد داشتند از آنجا رد شوند. کمی فاصله‌مان نزدیک‌تر شد، به همین دلیل یک‌تیر هوایی شلیک کردم. او مجدد به مسیرش ادامه داد و طبق قانون به کارگیری

#### دستگیری ۷ نفر

#### به اتهام فراری دادن یک زندانی

دادستان عمومی و انقلاب کرج از دستگیری هفت نفر از متهمانی خیبر داد که چند روز قبل اقدام به فراری دادن یک زندانی در مسیر اعزام او به پزشکی قانونی کرده بودند. رضا شاکرمی گفت: بر اساس گزارش نامتگاه مرکزی کرج، ده تیرماه متهمی که پرونده‌اش به اتهام توزیع بیش از ۱۹ کیلوگرم هروین در شعبه اول دادگاه انقلاب کرج در حال رسیدگی است، هنگام اعزام به پزشکی قانونی از سوی ۱۰ نفر از نزدیکان و بستگانش فراری داده شد. در هنگام اعزام متهم، در بلوار آرم کرج، سه خودروی سواری به صورت مسلح و با استفاده از سلاح گرم و سرد ضمن مسدود کردن مسیر حرکت خودروی حمل زندانی و شلیک گلوله جنگی با ایجاد وحشت اقدام به ربودن زندانی و سرباز وظیفه مراقب کردند. وی ادامه داد: متهمان سپس در مسیر اتوبان کرج قزوین با بریدن دستبند زندانی و آزاد کردن سرباز وظیفه، به همراه مرد زندانی متواری شدند.

دادستان کرج تأکید کرد: باتشکیل پرونده و راجع به شعبه ۲۲ بازپرسی، پس از صدور دستنورات قضایی و اقدامات اطلاعاتی و پیگیری‌های پلیس آگاهی استان البرز، دوزوز بعد، متهمان به همراه فرد زندانی دستگیر و با تفهیم اتهام و قرار قانونی بازداشت شدند.

### کشفدوزک‌های اسلامشهر

#### شکار شدند

چهار عضو یک شبکه زورگیری معروف به باند کشفدوزک‌ها در اسلامشهر بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره زورگیری اعضای این باند به مأموران پلیس اسلامشهر گزارش شد. برسی‌های حکایت از این‌دانش که اعضای این باند در گروه‌های سه یا چهارنفره سوار بر خودروی سواری پراید در پوشش مسافرقر از مسافران زورگیری می‌کنند. یکی از شاکیان گفت: برای رفتن به تهران کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که یک پراید مسافرقر پرید بعد از

گفتن مسیر در صندلی جلو سوار شدم. به جز راننده سه مرد در صندلی عقب سوار بودند. راننده هنوز مسافت زیادی را طی کرده بود که ناگهان سه سرنشین صندلی عقب با شوکر و چاقو من را تهدید کردند. آنها بعد از اینکه اموال مرا سرقت کردند، در محل خلوتی من را از ماشین به بیرون انداختند و گریختند. در حالی که هر روز به تعداد شاکیان اضافه می‌شد، مأموران پلیس آگاهی با چهره‌نگاری موفق شدند، اعضای باندا را شناسایی و در عملیات‌های جداگانه آنها را بازداشت کنند. اعضای باند که ۱۵ تا ۲۲سال سن داشتند، در بازرجوی‌هایه زورگیری‌های سربالی از مسافران اعتراف کردند و گفتند با راه‌اندازی باند کشفدوزک‌ها به این شیوه از مردم زورگیری می‌کردند که بازداشت شدند. در شباهت دیگری از بررسی‌ها مأموران پلیس از مخفیگاه متهمان مقداری از وسایل سرقت شده را کشف کردند. سرهنگ ابراهیم حسن آبادی، فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر گفت: از آنجا که احتمال می‌رود افراد بیشتری در دام اعضای باند گرفتار شده باشند، به دستور قاضی تصویر بدون پوشش سه نفر از آن منتشر می‌شود، بنابراین شاکیان می‌توانند برای طرح شکایت یا پیگیری پرونده به پلیس آگاهی اسلامشهر مراجعه کنند.

### وجود ۷۰۰ نوع

### مواد مخدر صنعتی جدید

سختگویی ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: تعدد موادمخدر صنعتی جدید از ۴۷۰نوع به ۷۰۰نوع افزایش یافته‌است. پرویز افشار به «میزان» گفت: براساس گزارش سازمان ملل، تعدد موادمخدر صنعتی جدید از ۴۷۰نوع در سال ۲۰۱۵ به ۷۰۰نوع در سال ۲۰۱۶ رسیده است که این روند نشان می‌دهد این مواد به راحتی در دنیا تولید و مصرف می‌شود و کشورهای مختلف را دچار سونامی مواد محرک جدید صنعتی کرده است. وی افزود: عوارض مصرف مواد محرک جدید صنعتی از موادی چون افمتامین و شیشه بسیار سنگین‌تر بوده و عواقب بدی به همراه دارد. وی ادامه داد: در حال حاضر این مواد در قالب تجاری و صنعتی برای توزیع و فروش در کشور وجود ندارد و این امر با کنترل ورودی پیش‌سازها در میسادی بی‌ریط برخورد مناسب در فرودگاه‌ها، پایانه‌ها، گمرک‌ها و مرزها با وارد کنندگان مواد صورت می‌گیرد.



در آخر جلسه هیئت قضایی بعد از آخرین دفاع متهم وارد شور شد و سپس بنا به درخواست شاکیان پرونده متهم را به قلع دست و رد مال محکوم کرد. سپس پرونده مفتوح ماند تا در زمان مناسب متهم دیگر پرونده از زندان کرمانشاه اعزام و در وقت مقرر رسیدگی شود.

### کشفدوزک‌های اسلامشهر

#### شکار شدند

چهار عضو یک شبکه زورگیری معروف به باند کشفدوزک‌ها در اسلامشهر بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره زورگیری اعضای این باند به مأموران پلیس اسلامشهر گزارش شد. برسی‌های حکایت از این‌دانش که اعضای این باند در گروه‌های سه یا چهارنفره سوار بر خودروی سواری پراید در پوشش مسافرقر از مسافران زورگیری می‌کنند. یکی از شاکیان گفت: برای رفتن به تهران کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که یک پراید مسافرقر پرید بعد از

گفتن مسیر در صندلی جلو سوار شدم. به جز راننده سه مرد در صندلی عقب سوار بودند. راننده هنوز مسافت زیادی را طی کرده بود که ناگهان سه سرنشین صندلی عقب با شوکر و چاقو من را تهدید کردند. آنها بعد از اینکه اموال مرا سرقت کردند، در محل خلوتی من را از ماشین به بیرون انداختند و گریختند. در حالی که هر روز به تعداد شاکیان اضافه می‌شد، مأموران پلیس آگاهی با چهره‌نگاری موفق شدند، اعضای باندا را شناسایی و در عملیات‌های جداگانه آنها را بازداشت کنند. اعضای باند که ۱۵ تا ۲۲سال سن داشتند، در بازرجوی‌هایه زورگیری‌های سربالی از مسافران اعتراف کردند و گفتند با راه‌اندازی باند کشفدوزک‌ها به این شیوه از مردم زورگیری می‌کردند که بازداشت شدند. در شباهت دیگری از بررسی‌ها مأموران پلیس از مخفیگاه متهمان مقداری از وسایل سرقت شده را کشف کردند. سرهنگ ابراهیم حسن آبادی، فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر گفت: از آنجا که احتمال می‌رود افراد بیشتری در دام اعضای باند گرفتار شده باشند، به دستور قاضی تصویر بدون پوشش سه نفر از آن منتشر می‌شود، بنابراین شاکیان می‌توانند برای طرح شکایت یا پیگیری پرونده به پلیس آگاهی اسلامشهر مراجعه کنند.

### وجود ۷۰۰ نوع

### مواد مخدر صنعتی جدید

سختگویی ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: تعدد موادمخدر صنعتی جدید از ۴۷۰نوع به ۷۰۰نوع افزایش یافته‌است. پرویز افشار به «میزان» گفت: براساس گزارش سازمان ملل، تعدد موادمخدر صنعتی جدید از ۴۷۰نوع در سال ۲۰۱۵ به ۷۰۰نوع در سال ۲۰۱۶ رسیده است که این روند نشان می‌دهد این مواد به راحتی در دنیا تولید و مصرف می‌شود و کشورهای مختلف را دچار سونامی مواد محرک جدید صنعتی کرده است. وی افزود: عوارض مصرف مواد محرک جدید صنعتی از موادی چون افمتامین و شیشه بسیار سنگین‌تر بوده و عواقب بدی به همراه دارد. وی ادامه داد: در حال حاضر این مواد در قالب تجاری و صنعتی برای توزیع و فروش در کشور وجود ندارد و این امر با کنترل ورودی پیش‌سازها در میسادی بی‌ریط برخورد مناسب در فرودگاه‌ها، پایانه‌ها، گمرک‌ها و مرزها با وارد کنندگان مواد صورت می‌گیرد.

### آگهی ثبتی موضوع: تأسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت ریگزار سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۶۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۷۹۰۴۸ با استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۲/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به شرح ذیل انتخاب گردیدند
آقای محمد خردمندان ش م ۰۵۵۲۸۲۴۴ – آقای علیرضا رضائی ش م ۰۵۵۹۹۴۲۷۱۱ – آقای محمد زارع قمشه ش م ۰۰۶۷۲۰۵۴۲۹
موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت فرابین مشاور روش به شناسه ملی شماره ۱۴۰۰۵۶۴۴۰۸۷ بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد رضا خیردست دارنده کل ملی شماره ۰۰۵۵۲۳۲۶۰۴ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
– روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران ( شناسه آگهی: ۵۸۱۹۳)



### آگهی رونوشت حصر وراثت

خانم طلعت صادقی دارای شناسنامه شماره ۱۳۹۵۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۶۰۳۸۱/۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فضلعلی بنیادی به شناسنامه شماره ۱۳۸۶۴ در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۷ اقامتگاه دائمی خود بدروود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :

۱. طلعت صادقی متولد ۱۳۱۵/۱۲/۱۰ ش.ش: ۱۳۹۵۹ فرزند قریابعلی زوجة
۲. مهدی بنیادی متولک ۱۳۳۵/۲/۱۰ ش.ش: ۱۲۵ فرزند فضلعلی پسر متوفی
۳. حمید بنیادی متولد ۱۳۴۳/۳/۱۲ ش.ش: ۶۸۶ فرزند فضلعلی پسر متوفی
۴. مجید بنیادی متولد ۱۳۳۷/۶/۲ ش.ش: ۴۲۷ فرزند فضلعلی پسر متوفی
۵. فاطمه بنیادی متولد ۱۳۴۲/۲/۱ ش.ش: ۲۹۵۲۴ فرزند فضلعلی دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
م/الف: ۱۳۹۶/۱۵/۹

رئیس شعبه ۹ شورای حل اختلاف کرج

### آگهی رونوشت حصر وراثت

آقای سعید ایمانی دارای شناسنامه شماره ۱–۹۵۲۷۶–۰۳۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۶۰۳۸۱/۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی ایمانی به شناسنامه شماره ۴۴۲ در تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۹ اقامتگاه دائمی خود بدروود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
۱. مجرمعلی ایمانی فرزند علی ش.ش: ۱۰۶۹ متولد ۱۳۴۲/۷/۲۵ صادره از کرج پسر متوفی
۲. حمید ایمانی فرزند علی ش.ش: ۱۶۵۴۶ متولد ۱۳۶۷/۱۱/۱۲ صادره از کرج پسر متوفی
۳. سعید ایمانی فرزند علی ش.ش: ۱–۹۵۲۷۶–۰۳۱ متولد ۱۳۷۲/۸/۱ صادره از کرج پسر متوفی
۴. سکینه ایمانی فرزند علی ش.ش: ۶۰۲۳ متولد ۱۳۵۷/۹/۱ صادره از زنجان دختر متوفی
۵. مریم ایمانی فرزند علی ش.ش: ۱۳۱۴ متولد ۱۳۶۵/۳/۴ صادره از کرج دختر متوفی
۶. فاطمه شهبازی فرزند محمدرضا

ش.ش: ۷۳۸ متولد ۱۳۳۲/۱/۲ صادره از زنجان همسر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
م/الف: ۱۳۹۶/۱۵/۹

رئیس شعبه ۷ شورای حل اختلاف کرج